СОВЕТ    ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.05.2010                                                                                                                              № 5
                                                                       с.Парбиг

Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета МО « Парбигское сельское

поселение» за 2009 год.

                  В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО « Парбигское сельское поселение»

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО « Парбигское сельское поселение» за 2009 год  согласно приложения № 1

2.Настоящее решение опубликовать в открытой печати.

Глава Парбигского  сельского поселения                                                   В.А.Лебедев

                                                                                                                                                                          Приложение 1

                                                                                                                                                                           к Решению Совета №6 от 21.06.2010г

Отчет об исполнении бюджета МО «Парбигское сельское поселение» за 2009 год

                                                                                                                                                                                                                     Тыс.руб.

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование показателей
	План на 2009 год

	Исполнено за год
	% исполнения

	                  1
	                                         2
	                  3
	            4
	               5

	                       ДОХОДЫ

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	      651,003
	          658,213
	     101,1

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	      523,0
	          531,389
	     101,6

	1 06 00000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	      118,0
	          90,53
	     106,5

	1 06 01000 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	      60,0
	          58,851
	     98,1

	1 06 06000 00 0000
	Земельный налог
	      58,0
	          58,97
	     101,7

	1 05 030000110000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	      9,003
	          9,003
	      100,0

	1 08 04020010000110
	Государственная пошлина
	     1,0
	          0
	       0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	    452,81
	        461,466
	      101,9

	1 11 00000 00 0000 120
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	      452,81
	          461,466
	     101,9

	1 11 05 010100000 120
	Арендная плата за земли, находящиеся в гос. Собственности до разграничения гос. Собственности на землю
	     111,2
	       113,33
	     101,9

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности, в том числе:
	     338,0

	          344,193
	      101,8

	доходы от сдачи в аренду имущества
	      98,0
	         104,155
	    106,3

	плата за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда
	      240,0
	         240,039
	    100,02

	06 01 0000 000000 430
	Поступления от продажи земельных участков
	     3,61
	         3,941
	     109,2

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	       1,0

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	       1 103,813
	1 120,678
	   101,5

	202 00000 00 0000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	8 270,138
	        8 270,138
	     100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	    9 373,951
	        9 390 ,816
	    100,2

	РАСХОДЫ

	№
	Бюджетополучатель
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	План на 2009г
	Исполнено за год
	 % выполнения

	1
	Администрация Парбигского сельского поселения  (жилищное хозяйство)
	  0501
	3500200
	500
	210,0
	157,531
	75,0

	2
	Администрация Парбигского сельского поселения

(воинский учет)
	0203
	0013600
	500
	149,2
	149,2
	100

	3
	Администрация Парбигского сельского поселения

(глава поселения)
	0102
	0020300
	500
	521,5
	521,5
	100

	4
	Администрация Парбигского сельского поселения

(дорожное хозяйство)
	0503
	6000200
	500
	916,5
	849,6
	92,7

	5
	Администрация Парбигского сельского поселения

(Дума)
	0103
	0020400
	500
	2,324
	2,324
	100

	6
	Администрация Парбигского сельского поселения

(межбюджетные трансферты)
	1104
	5210600
	017
	713,5
	713,5
	100

	7
	Администрация Парбигского сельского поселения

(уличное освещение)
	0503
	6000100
	500
	256,7
	256,7
	100,0

	8
	Администрация Парбигского сельского поселения

(сбор и вывоз отходов)
	0503
	6000500
	500
	46,135
	46,134
	100

	9
	Администрация Парбигского сельского поселения

(центральный аппарат)
	0104
	0020400
	500
	2 455,3
	2 421,5
	98,6

	10
	Администрация Парбигского сельского поселения

(другие общегосударственные вопросы)
	0114
	0920300
	500
	48,465
	35,224
	72,7

	11
	Администрация Парбигского сельского поселения

(содержание мест захоронения)
	0503
	6000400
	500
	33,0
	5,0
	15,2

	12
	Администрация Парбигского сельского поселения

(прочие расходы по благоустройству)
	0503
	6000500
	500
	368,091
	311,097
	84,5

	13
	Администрация Парбигского сельского поселения

(мероприятия в области спорта и физической культуры)
	0908
	5129700
	500
	22,076
	22,076
	100

	14
	Администрация Парбигского сельского поселения

(коммунальное хозяйство)
	0502
	3510500
	500
	630,267
	630,267
	100

	15
	Администрация Парбигского сельского поселения

(жилье для ветерана ВОв)
	1003
	5053600
	005
	7,058
	7,058
	100

	16
	МУ «Парбигский сельский дом культуры»
	0801
	4400000
	001
	2 169,729
	2 169,722
	100

	17
	МУ «Парбигская центральная библиотека»
	0801
	4420000
	001
	834,126
	834,126
	100

	ИТОГО РАСХОДОВ

	9 373,951
	9 132,541
	97,4

Глава Администрации                                               В.А.Лебедев

Исполнитель Н.А.Симушина